Във връзка с търг за отдаване под наем  на част от недвижим имот, публична държавна собственост „търговско помещение“ с обща площ 96,40 кв.м. , с административен адрес: гр. София, ж.к. „Студентски град“, студентско общежитие бл.55, вх. Г, партер,   предлагаме:

Месечна наемна цена:........................./словом/ евро без ДДС.

Минималната месечна наемна цена е:   608,00 (шестстотин и осем) евро без ДДС. 

ПОДПИСАЛ:...........................................

ДАТА:					В качеството му на .................................

Образец 5
          ДЕКЛАРАЦИЯ 
за липса на свързаност с друг участник
по чл. 19а от Закона за държавната собственост